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                                    Etsitkö valtavirrasta poikkeavaa konttiratkaisua, jota muilta ei löydy, tai konttia lisävarusteilla? Hoidamme konttien varustelut sekä erikoiskonttien rakentamisen kustannustehokkaasti ja vahvalla ammattitaidolla. Ilmainen suunnittelupalvelumme auttaa Sinua, kun kontti on vielä idea-asteella. Konttien varustelut Suomessa tehdään omilla moderneilla varikoilla Oulussa ja Vihdissä. Sopimustehtaamme Kiinassa ja Euroopassa, mahdollistavat myös sarjatuotannot sekä täysin uudenlaiset konttiratkaisut.
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                                    Konttien myynnin ja vuokrauksen lisäksi tarjoamme laajan valikoiman muitakin palveluja Suomessa sekä ulkomailla. Yhdessä Saksan toimistomme tarjoamme palveluita ympäri maailmaa ja autamme yrityksiä projektivienneissä, lastauksissa sekä kansainvälisissä kuljetuksissa.
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                                    Vuonna 2016 aloitettu, Suomen suosituin ja luetuin konttiaiheinen Konttivinkki-blogimme käsittelee laaja-alaisesti kontteihin liittyviä asioita. Konttivinkki tarjoaa tietoa konteista sekä konttien vierestä, vinkkejä kontin ostamiseen ja vuokraamiseen.
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                                    Konttivuokraus Oy on täyden palvelun konttitoimittaja, jolta ostat ja vuokraat yrityksellesi kaikenlaiset kontit vakiomalleista yksilöllisesti varusteltuihin erikoiskontteihin ja räätälöityihin moduulikokonaisuuksiin.

Laajasta tuote- ja palveluvalikoimastamme löydät kattavat ratkaisut eri toimialoille aina merenkulusta valmistavaan teollisuuteen. Keskity olennaiseen ja anna konttiammattilaistemme hoitaa loput – siellä missä sinäkin.
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                                    Alta löydät eri toimipisteidemme yhteystiedot, yleisen yhteydenottolomakkeen, kaikkien työntekijöidemme henkilökohtaiset yhteystiedot sekä listan konttivarikoistamme ympäri maapalloa. Suomessa toimimme kolmen toimiston voimin ja varikkomme löytyvät kaikista satamakaupungeista.
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Asiakaspalvelu

info@konttivuokraus.fi

Myynti ja vuokraus: +358 50 524 3756

Huolinta: +358 50 4727 285

Laskutus: +358 505 890 732
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